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826

826

826

Albyberg–Handens station
Handens station–Albyberg                             

Måndag–fredag

Måndag–fredag

Giltighetstid
12 april–24 juni samt
16 augusti–11 december 2021

826

Handens station
Dammliden

Dammliden
Handens station

56
06

10
19

05.56
06.06

06.10
06.19

18.56
19.06

19.10
19.19

Lördag, söndag och helgdag
Ingen trafik

Var 60:e minut

Var 60:e minut

Övrig information
Linje 826:s tidtabell är anpassad till pendeltåg 
till/från Stockholm vid Handen.
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Hållplatser linje 826
Handens station–Albyberg och omvänt

Handens station
Vallavägen
Tuvvägen
Albyberg
Dammliden


